
KB I DODATEK KE SMLOUVĚ

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 Čp. 969, Praha 1, Psč 11407
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 1360, Ičo 45317054
infolinka: 800 521 521 I e-mail: mojebanka@kb.cz

Mateřská škola Nové Město na Moravě, příspěvková orQanizace
Sídlo: DROBNEHO 299, NOVE MESTO NA MORAVE. PSC 592 31, CR
Ičo: 70995559
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Krajský soud V Brně

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojeni vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

Rozsah změn smlouvy

Dodatek pro účet číslo 107-1 58721029710100

Ostatní ujednání Do 31.12.2018 vám poskytneme slevu ve výši 100 % z ceny balíčku
Profi účet dle Sazebníku.

Společná ustanovení

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
• Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ‚VOR‘),
• Oznámeni o prováděni platebního styku,
• Sazebník (v rozsahu relevantním I< této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy. a dalších

dokumentů, na které sev nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
• jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečné vysvětlen,
• berete na vědomí, že nejen smlouva, ale všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné,

a že nesplněni povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech mĹíže mít stejné právní následky jako
nesplněni povinnosti a podmínek vyplývajícich ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku:
• berete na vědomi, že jsme oprávnění nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku

28 VOP,
udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,

• udělujete souhlas s tim, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem
stanoveným ve VOR.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatněni ustanovení 1799 a 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoři její součást) k uveřejněni v registru smluv
bez prodleni po jejím uzavřeni. Dále se zavazujete, že obdržíme potvrzení o uveřejněni v registru smluv zasílané
správcem registru smluv na naši e-mailovou adresu XXXXXXXXXXX)QQ( Za tím účelem vám zašleme zněni této
smlouvy (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) na e-mailovou adresu ivana.buchtova@nmnm.cz

1/2
Komerčni banka. a. s., se sídlem: EKOPIE
Praha 1. Na Příkopě 33 čp, 959, psč 114 07. IČO: 45317054 10680106474372
ZA PEONAV O ‚0000NJMREJSTŘJKU VEDENEMMÉ5T$KKMS OUDEM V PRKZE Osou B VLOŽKA 3 DADUMÚČJ40057I ŠA,L0NV1420,, fls CKAPPEER 50CM 3501 201‘ 5124)



DODATEK KE SMLOUVĚ

Závěrečná ustanovení

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 25.01.2018.

V Novém Městě na Moravě dne 25.01.2018

Komerční banka, ta

vlastnowčiií podpis

Jméno: X)00000000000(X

Funkce: X)00000(XX)000(X

V Novém Městě na Moravě dne 25.01.2018

Mateřská škola Nové Město na Moravě,
příspěvková organizace

ta

‚ .—.

T ‘

vlastnoručni podpis

Jméno: IVANA BUCHTOVÁ

Funkce: ředitel

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, psč 114 07, ičo: 45317054
IAVQID4otMM lJflIKO WIMNIM a .x,. .cuMMv,quI,ana I.

2i2

ĚKOPIE‘ 10680106474372
DAT iO*CITIIMLDA, I 4M11 Tfl_DAAflCIOC4A II IS IIDAa



KB DODATEK KE SMLOUVĚ

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 Čp. 969, Praha 1, Psč 11407
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, ičo 45317DM
infoiinka: 800 521 521 I e-mail: mojebanka@kb.cz

Mateřská škola Nové Město na Moravě, příspěvková organizace
Sídlo: Drobného 299, Nové Město na Moravě, PSC 592 31, CR
IčO: 70995559
Zápis v obchodnim rejstřiku či jiné evidencí: Krajský soud v Srně, F321012003134

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přáni a potřeb uzavíráme
s vámi tenĚo dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvách, na základně kterých vám vedeme účty uvedené dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

Rozsah změn smlouvy

Dodatek pro účet čislo

Ostatní ujednáni

10716261 80247/0100
1071 587530207/0100

Klienta Banka se dohodli, že Banka nebude v obdobi od 1.1.2018 do
31.12.2018 účtovat cenu za vedení Učtu uvedenou v Sazebníku. Po
uplynuti výše uvedeného období bude Banka opět vybirat cenu v
souladu se Sazebníkem.

Společná ustanovení

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
.

.

.

Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP),
Oznámení o provádění platebniho styku.
Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalšich

dokumentů, na které sev nich odkazuje, a výslovně sjejich zněním souhlasite,
• jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
• berete na vědomi, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné,

a že nesplněni povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mit stejné právní následky jako
nesplněni povinnosti a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas sUm, že jsme oprávněni:
• zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP a to pro účely tam uvedené. V případě

zpracováni Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, členům FSKB, Osobám
ovládaným SG a Investiční kapitálové společnosti KB, Informace o souvisejicich právech včetně platnosti,
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

• započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatněni ustanoveni 1799 a 1800 občanského zákoníku
o adheznich smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním pismenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech jež jsou nedílnou součásti smlouvy.

Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoři jeji součást) k uveřejněni v registru smluv

Komerčni banka, a. s., se sídlem:
Praha I Na Přikopě 33 čp, 969, sČ 11407, IČO: 45317054
zApAwÁvoacŠo[u RojsyŘ,.aj VEOENEMMESTSXÝMSCOJC€M VPRAZE. Cook B. VlOŽKA 300

1/2
OŠ TUId ůČB0000T1 SABLORY ‚ B 2010

VEB F OSBJ0V OOT 201 20101007 D



DODATEK KE SMLOUVĚ

bez prodlení po jejím uzavření. Dále se zavazujete, že obdržíme potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané

správcem registru smluv na naší e-mailovou adresu X)QQ(XXXXXXX Za tím účelem vám zašleme znění této

smlouvy (včetně všech dokumentů, které tvoři její součást) na e-mailovou adresu ivana.buchtova@nmnm.cz.

Závěrečná ustanoveni

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

V Novém Městě na Moravě dne 25.08.2018

Komerční banka, a.s.

vlastnowčni podpis

Jméno: XXXÄXXXXXX

Funkce: XXX)00000(

V Novém Městě na Moravě dne 25.01 .2018

‚S.

-‚

.1«;

•::‘:..
.:

Mateřská škola Nové Město na Moravě, příspěvková
organizace

vlastnoruční podpis

Jméno: Ivana Buchtová
Funkce: ředitelka

Komerční banka, a. s., se sídlem. 2/2
DATUM ‘ČINN0STI ŠABLOAy I 201S

F JpJ. Nl Sl Nil

A
4 . nU,

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, Psč 11407, IČO: 45317054
WAVIe4NISNIJnjWWUINSI IalTMlU WJDIMVPMSa lic


